
 
 
 
Zápis z 2. zasedání školské rady 
 
dne 13. 11. 2006 
přítomni: zást. nezletilých žáků p. Markéta Březinová, p. Libor Darebný 
               zást. pedagog prac. Mgr. Dana Kejklíčková, Mgr. Dana Dvořáková 
               zást. zřizovatele p Vladimíra Nováková 
               hosté – ředitelka školy Mgr. Hana Holcmanová 
omluveni: MUDr. Eva Matějková 
 
PROGRAM: 
1. Kontrola splněných úkolů  - viz plán práce z 22. 2. 2006: 
                bod 5./2. : -výroční zpráva – hospodaření školy – p. ředitelka vysvětlovala 
                podrobnosti ( např. mluvila o aktivitách školy, které přinášejí peníze) 
                                 -návrh rozpočtu právnické osoby (školy) na další rok  - teprve  
                až zřizovatel sdělí přesně přidělenou částku, bude stanoven konkrétní 
                rozpočet školy na rok 2007 (obvykle leden, únor), předpokládá se navýšení 
                částky na energie ; požadavky na opravy pro rok 2007 byly předány odboru 
                správy města (rekonstrukce střechy, výměna oken, fasáda, hyg. zařízení 
                v budově ŠJ, ŠD) 
                                  - na pedagog. radě informuje  Mgr. Kejklíčková o programu 2.       
                zasedání školské rady ; učitelé na třídních schůzkách informují rodiče žáků 
                o tomto zasedání a upozorní je, že zápis z tohoto jednání je na stránkách   
                školy na internetu a výroční zpráva školy je k nahlédnutí u p. ředitelky 
                (připomínky mohou rodiče prostřednictvím tříd, učitelů nebo členů škols. 
                rady sdělit  školské radě a ta je bude tlumočit vedení školy) 
2.  Plán práce školské rady na rok 2007 bude připraven na  dalším zasedání ŠR 
                27. 3. 2007. Termín bude změněn v případě, že se do té doby nesejde  
                představenstvo města (důvodem je projednání návrhu rozpočtu školy). 
3. Diskuse – škols. rada se podílí na zpracování koncepčních záměrů rozvoje školy 
                  - škola vytvoří a poté předloží k vyjádření školské radě školní vzdělávací 
                                    program 
4. Usnesení – ŠR projednala a schválila  bez připomínek výroční zprávu o činnosti 
školy za školní rok 2005 /2006. 
 
Kolín, 13. 11. 2006                                        zapsala Mgr. Dana Dvořáková 
                                                                        
                                                                      předseda ŠR Libor Darebný 


